
Zarządzenie Nr 232/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 r. Uchwale Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwale 
Budżetowej na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia; 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem    203 747 617,98 zł, w tym:       dochody bieżące     179 456 446,42 zł, 
dochody majątkowe 24 291 171,56 zł, 

b) wydatki ogółem      235 167 068,80 zł, w tym:  wydatki bieżące      153 678 480,01 zł,  wydatki 
majątkowe   81 488 588,79 zł, 

c) deficyt       31 419 450,82 zł, 

d) przychody  31 419 450,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A41552F-3C54-4363-B8AD-2D0756F44E60. Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 232/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 listopada 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 826 308,15 0,00 5 826 308,15

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 706,00 0,00 170 706,00

3110 Świadczenia społeczne 161 791,00 -856,00 160 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 915,00 856,00 9 771,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 631 010,39 0,00 4 631 010,39

92195 Pozostała działalność 685 077,89 0,00 685 077,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 002,00 -344,00 9 658,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 328,76 -2 000,00 87 328,76

4220 Zakup środków żywności 14 207,53 950,00 15 157,53

4300 Zakup usług pozostałych 436 068,57 1 394,00 437 462,57

926 Kultura fizyczna 4 431 487,68 0,00 4 431 487,68

92695 Pozostała działalność 182 235,48 0,00 182 235,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 610,18 505,00 5 115,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 685,30 -160,00 43 525,30

4300 Zakup usług pozostałych 116 990,00 -345,00 116 645,00

Razem: 235 167 068,80 0,00 235 167 068,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A41552F-3C54-4363-B8AD-2D0756F44E60. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 232/2021 Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 3 listopada 2021 r. 
 
W załączniku dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przesunięcie środków finansowych na dowóz 
posiłków dla podopiecznych; 
  
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przesuniecie środków 
finansowych związanych z organizacją imprez i zajęć dla mieszkańców Osiedla Michałowice; 
 
w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przesunięcie środków finansowych celem opłacenia 
składek ZUS od umów związanych z organizacją zajęć sportowych.     
 

 Wójt Gminy Michałowice 

  

Małgorzata  Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A41552F-3C54-4363-B8AD-2D0756F44E60. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

